Universidad Tecnologica de Hermosillo Sonora

- > Estado de Actividades

" Opcién con Futuro Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)
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Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

/N

— 2

18,652,774.26

20,066.66
18,632,707.60
109,348,128.67

109,348,128.67
2,100.00

2,100.00
128,003,002.93

127,952,070.72
108,910,619.67
1,573,669.78
17,467,781.27
1,964,867.80

1,964,867.80

10,817,700.38
10,817,700.38

140,734,638.90

12,731,635.97 -

19,321,063.10

12,200.24
19,308,862.86
166,192,710.84

2,060,000.00
164,132,710.84
349.50

349.50
185,514,123.44

181,957,095.59
165,640,503.84
2,393,629.79
23,922,961.96
1,866,956.86
1,866,956.86

14,988,608.32
14,988,608.32

198,812,660.77

13,298,537.33
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ciyros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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DIRECTORA DE ADMINIST&#ACION Y FINANZAS




